
کد خبر: 512110
شنبه 26 مهر 1404 12:48

خانه هوشمند؛ آیندهای که زم گروپ امروز ساخته است
تحولات چند سال اخیر در حوزه فناوریهای ساختمانی باعث شده مفهوم «خانه هوشمند» دیگر صرفاً یک ایده علمی یا آیندهنگرانه نباشد، بلکه واقعیتی
ملموس در زندگی روزمره بسیاری از مردم شود. در این میان، ZEMgroup با تجهیز ساختمانها به سیستمهای هوشمند و راهکارهای نوین کنترل، نقشی

برجسته در تغییر سبک زندگی شهری و ایجاد خانههایی هوشمند، ایمن و لوکس ایفا کرده است.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، تحولات چند سال اخیر در حوزه فناوریهای ساختمانی باعث شده مفهوم «خانه هوشمند» دیگر صرفاً یک ایده علمی یا
آیندهنگرانه نباشد، بلکه واقعیتی ملموس در زندگی روزمره بسیاری از مردم شود. در این میان، ZEMgroup با تجهیز ساختمانها به سیستمهای هوشمند

و راهکارهای نوین کنترل، نقشی برجسته در تغییر سبک زندگی شهری و ایجاد خانههایی هوشمند، ایمن و لوکس ایفا کرده است.

آیندهای که از اکنون آغاز شده است

خانه هوشمند مفهومی است که در سالهای اخیر با سرعتی چشمگیر در حال گسترش در سراسر جهان است. ترکیب فناوری، اینترنت اشیاء و هوش
مصنوعی باعث شده تا خانهها دیگر صرفاً چهار دیوار و چند وسیله نباشند؛ بلکه به محیطهایی پویا، قابل یادگیری و متناسب با نیازهای ساکنان تبدیل
شوند. کارشناسان معتقدند که تا چند سال آینده، اکثر ساختمانهای جدید در ایران و جهان با تجهیزات هوشمند ساخته یا بازطراحی خواهند شد. در

همین مسیر، زم گروپ با تجهیز خانهها به سیستمهای هوشمند مبتنی بر فناوری روز، این آینده را از امروز در اختیار کاربران خود قرار داده است.

خانه هوشمند؛ از ایده تا واقعیتی قابل لمس

خانههای هوشمند دیگر مفهومی دور از دسترس نیستند. کنترل روشنایی، دما، امنیت، پردهها و سیستمهای صوتی از طریق تلفن همراه یا فرمان صوتی
تنها بخشی از امکاناتی است که فناوری هوشمند در اختیار ساکنان قرار میدهد. بر اساس بررسیهای زم گروپ، استقبال معماران، طراحان داخلی و
کارفرمایان پروژههای لوکس از این سیستمها بهصورت قابلتوجهی افزایش یافته است. این استقبال ناشی از آن است که هوشمندسازی نهتنها راحتی و

امنیت را افزایش میدهد، بلکه بر زیبایی و ارزش نهایی ملک نیز اثر مستقیم دارد.

کلید و پریز هوشمند؛ جزئیات کوچک با تأثیری بزرگ

یکی از مهمترین عناصر در تجربه خانههای هوشمند، کلید و پریز هوشمند هستند. این تجهیزات ظاهراً ساده، نقش اساسی در کنترل نور، انرژی و حتی
خلق حالوهوای فضا دارند.

کلید و پریزهای هوشمند زم گروپ با طراحی مینیمال و عملکرد دقیق، به کاربران این امکان را میدهند تا تنها با لمس یا فرمان صوتی، نور محیط، تهویه
یا سیستمهای دیگر را کنترل کنند.

کارشناسان طراحی داخلی معتقدند که انتخاب درست کلید و پریز هوشمند، نهتنها به زیبایی فضا میافزاید، بلکه در افزایش بهرهوری انرژی و راحتی
کاربران نیز نقش چشمگیری دارد.

در بسیاری از پروژههای جدید، این تجهیزات بهگونهای نصب میشوند که با سیستم مرکزی خانه در ارتباط بوده و بتوانند از طریق اپلیکیشن یا حتی
سنسورهای حرکتی مدیریت شوند.

زم گروپ در بخش تجهیز هوشمند ساختمان، راهکارهایی ارائه داده است که در آن، کلید و پریزها با طراحیهای لوکس و متنوع، ضمن حفظ ظاهر
مدرن فضا، کنترل کامل روشنایی و انرژی را در اختیار کاربر قرار میدهند.

زم گروپ؛ طراح تجربهای نو از زندگی مدرن

زم گروپ بهعنوان یکی از مجموعههای پیشرو در ارائه راهکارهای هوشمند سازی فضاهای داخلی، با تمرکز بر طراحی، کارایی و هماهنگی با سبکهای
دکوراسیون مدرن، توانسته خانههایی با هویت متفاوت خلق کند. به گفتهی کارشناسان این مجموعه، هدف اصلی زم گروپ از ابتدا این بوده که فناوری
در خدمت آسایش و زیبایی باشد؛ نه عاملی پیچیده یا فنی برای کاربران. از همین رو، سیستمهای هوشمند زم گروپ بهگونهای تجهیز میشوند که حتی

افرادی با کمترین دانش فنی نیز بتوانند بهراحتی از آن استفاده کنند.



چرا خانه هوشمند دیگر یک انتخاب نیست، بلکه ضرورت است؟

با افزایش هزینههای انرژی، تغییر الگوهای زندگی و رشد شهرنشینی، خانه هوشمند از یک انتخاب لوکس به ضرورتی برای زندگی مدرن تبدیل شده
است. کارشناسان حوزه ساختمان هوشمند میگویند: «مدیریت مصرف انرژی و افزایش امنیت، مهمترین دلایل گرایش مردم به فناوریهای هوشمند
است.» در چنین شرایطی، تجهیز ساختمانها به سیستمهای قابل کنترل از راه دور و خودکار، دیگر بهعنوان یک گزینه لوکس، بلکه یک نیاز ضروری

شناخته میشود.

زم گروپ با ارائه راهکارهای جامع در این حوزه، خانهها را بهگونهای تجهیز میکند که بتوانند بهصورت هوشمند دما را تنظیم کنند، نور را مطابق حضور
افراد تغییر دهند و حتی در زمان نبود ساکنان، امنیت خانه را حفظ نمایند.

خانهای که میفهمد، میآموزد و سازگار میشود

نسل جدید خانههای هوشمند بر پایهی یادگیری و سازگاری با رفتار کاربر شکل گرفتهاند. در این مدل، سیستمها میتوانند الگوهای مصرف، ساعات
حضور ساکنان و حتی ترجیحات نوری و دمایی آنها را شناسایی کرده و بهطور خودکار تنظیمات لازم را انجام دهند.

بر اساس اطلاعات منتشرشده از سوی زم گروپ، تمرکز آیندهی این مجموعه بر توسعه سیستمهایی است که بتوانند بر اساس رفتار کاربران تصمیمگیری
کنند؛ خانههایی که با گذر زمان، «شخصیت» مخصوص به خود را پیدا میکنند و با سبک زندگی افراد هماهنگ میشوند.

امنیت، آرامش و صرفهجویی؛ سه محور اصلی هوشمندسازی

یکی از مهمترین ویژگیهای خانههای هوشمند، ترکیب امنیت و آرامش در کنار صرفهجویی انرژی است. سنسورهای حرکتی، تشخیص نشت گاز، هشدار
حریق، کنترل دسترسی و دوربینهای هوشمند از جمله تجهیزاتی هستند که با هدف افزایش ایمنی خانه طراحی شدهاند. در کنار آن، سیستمهای

مدیریت مصرف برق و روشنایی هوشمند، مصرف انرژی را تا میزان قابل توجهی کاهش میدهند.

به گفتهی کارشناسان زم گروپ، «هوشمندسازی تنها به معنای استفاده از تکنولوژی نیست؛ بلکه فلسفهای است برای زندگی آرامتر، ایمنتر و هماهنگتر
با محیط.»

حضور زم گروپ در پروژههای لوکس و مدرن کشور

در سالهای اخیر، بسیاری از پروژههای ساختمانی، مجتمعهای مسکونی لوکس و فضاهای عمومی مدرن از راهکارهای زم گروپ برای تجهیز هوشمند
محیطهای خود استفاده کردهاند. همکاری زم گروپ با طراحان داخلی و معماران برجسته باعث شده است تا سیستمهای هوشمند بهصورت کاملاً
هماهنگ با سبک دکوراسیون هر فضا اجرا شوند. این هماهنگی موجب شده است تا فناوری، بخشی از زیبایی فضا تلقی شود، نه عنصری جدا از آن.

آیندهای روشن برای خانههای ایرانی

روند جهانی نشان میدهد که هوشمندسازی در سالهای آینده بخش جداییناپذیر از ساختوساز و بازسازی منازل خواهد بود. خانههایی که با کاربر
ارتباط برقرار میکنند، نیازها را میفهمند و امنیت و آسایش را بهصورت خودکار تأمین میکنند. زم گروپ با رویکردی آیندهنگرانه، چشمانداز خود را بر
پایهی توسعه خانههای «متفکر» تعریف کرده است؛ خانههایی که با تکیه بر داده، هوش مصنوعی و سیستمهای ارتباطی، زندگی روزمره را سادهتر،

ایمنتر و زیباتر میسازند.

تجربه آینده؛ همین امروز در خانه شما

زم گروپ از علاقهمندان به دکوراسیون مدرن، طراحان داخلی و افرادی که به دنبال خانهای متفاوت هستند دعوت میکند تا از نزدیک با فناوریهای
هوشمند ساختمان آشنا شوند. بر اساس اعلام این مجموعه، کاربران میتوانند با مراجعه به وب سایت زم گروپ، با مشاوران تخصصی در زمینهی تجهیز

هوشمند ساختمان در ارتباط باشند و راهکارهای مناسب با سبک زندگی و نیازهای خود را انتخاب کنند.

کاربران میتوانند با مراجعه به وب سایت زم گروپ با مشاوران تخصصی در زمینهی تجهیز هوشمند ساختمان در ارتباط باشند و راهکارهای مناسب با
سبک زندگی خود را انتخاب کنند.

خانههای هوشمند دیگر آیندهای دور نیستند؛ آنها همین امروز در میان ما حضور دارند. زم گروپ با تجهیز فضاهای زندگی به فناوریهای نوین،
تجربهای متفاوت از زندگی مدرن را به کاربران ایرانی ارائه کرده است &mdash; تجربهای که ترکیبی از آرامش، امنیت و زیبایی است.

مسیر خانههای هوشمند تازه آغاز شده، اما آیندهای روشن در انتظار آن است؛ آیندهای که زم گروپ، همین امروز آن را ساخته است.


